

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210538

Stavba: Hodonín - veřejné WC - oprava kotle a instalace doplňků

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 752,06

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	57 752,06	12 127,93
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

69 879,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210538

Stavba: Hodonín - veřejné WC - oprava kotle a instalace doplňků

Místo: Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		57 752,06	69 879,99
2021	HD-210538 - Hodonín...	57 752,06	69 879,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín - veřejné WC - oprava kotle a instalace doplňků

Objekt:

2021 - HD-210538 - Hodonín...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 4. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 752,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 752,06	21,00%	12 127,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 879,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín - veřejné WC - oprava kotle a instalace doplňků

Objekt:

2021 - HD-210538 - Hodoní...

Místo:

Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 752,06

HSV - Práce a dodávky HSV

960,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

960,96

PSV - Práce a dodávky PSV

24 329,69

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

17 789,48

731 - Ústřední vytápění - kotelny

6 540,21

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

32 461,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonín - veřejné WC - oprava kotle a instalace doplňků

Objekt:

2021 - HD-210538 - Hodoní...

Místo:

Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							57 752,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				960,96
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				960,96
1	K	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m	sada	1,000	560,30	560,30
	VV		pro výměnu ekvitermiálního čidla na fasádě budovy				
	VV		1		1,000		
2	K	949111214	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	1,000	31,46	31,46
3	K	949111814	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m	sada	1,000	369,20	369,20
	VV		1		1,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 329,69
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				17 789,48
4	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	4,000	1 021,80	4 087,20
5	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	4,000	1 313,00	5 252,00
6	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	4,000	1 378,00	5 512,00
7	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	331,50	331,50
8	M	55143169	baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
9	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,008	847,60	6,78
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				6 540,21
10	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	943,80	943,80
	VV		demontáž kotle před provedením oprav				
	VV		Wolf CGB 20				
	VV		1		1,000		
11	K	731244107	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 8,1-21,8 kW pro vytápění	soubor	1,000	5 596,41	5 596,41
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				32 461,41
12	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	16,000	523,90	8 382,40
	VV		provedení opravy kotle Wolf CGB 20 (čištění, přetěsnění spojů, oprava trojcestného ventilu)				
	VV		osoby/hod				
	VV		1*4		4,000		
	VV		výměna venkovního čidla				
	VV		2*1,5		3,000		
	VV		osazení pohonu trojcestného ventilu, seřízení, odzkoušení				
	VV		1*3		3,000		
	VV		vsazení bezpečnostního ventilu DN50 do plynoměrné skříně				
	VV		2*3		6,000		
	VV		Součet		16,000		
13	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	4,000	600,60	2 402,40
	VV		odpojení a zapojení elektro, včetně dopravy				
	VV		4		4,000		
14	M	RGL.10R	Servopohon řídicí ESBE ARA641, AC 230 V, 90°, 30 s	kus	2,000	2 834,16	5 668,32
15	M	RGL.108R	Vnější čidlo WOLF	kus	1,000	666,00	666,00
16	M	40564R	Havarijní elektromagnetický ventil na plyn DN 50	kus	1,000	13 361,09	13 361,09
	VV		např.: Havarijní elektromagnetický ventil na plyn PEVEKO EVH 1050.*2 DN 50				
	VV		https://www.bola.cz/havarijni-elektromagneticky-ventil-na-plyn-peveko-evh-1050-2-dn-50				
	VV		1		1,000		
17	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	3,000	660,40	1 981,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			zaplombování plynoměru technikem RWE, včetně dopravy				
VV		3			3,000		